
ZARZĄDZENIE Nr 25/2021

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 23 czenvca 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 1a, ust. 1b, ust. 1c oraz ust 1d ustawy z dnia 4 marca 1994 r.

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (test jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 746)

zarządzam, co następuje:

§l.

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego zarządzeniem

Nr 18/2017 Starosty Koneckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r. ze zm. dokonuje się następujących

zrman:

1) w §4 dodaje się:

- ust. 26 w brzmieniu:

,,26. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Końskich przy ul.

Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, tel. 41 260 47 00, e-mail:

starostwo@konecki.powiat.pl.

2) Można skontaktować się z naszym inspektorem danych osobowych pod li"

telefonu 2235001 40 bądź adresem e-mail: iod@konecki.powiat.pl.

3) Dane osobowe przetwarzane będą dla potrzeb niezbędnych do ubiegania SIę

o otrzymanie usług i świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

4) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów art. 8 ustawy

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz w zakresie

określonym przez Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

5) Dane osobowe mogą zostać udostępnione organom państwowym na podstawie

przepisów prawa oraz podmiotom współpracującym z Administratorem w zakresie

obsługi administracyjnej, informatycznej lub innej niezbędnej do realizacji zadań

nałożonych na Administratora.



6) Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do wykonania zadania

realizowanego przez Administratora w ramach zadań wynikających

z przepisów prawa.

7) Dane osobowe me będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji

międzynarodowych.

8) Dane osobowe będą przez nas przechowywane zgodnie z postanowieniami

RozporządzeniePrezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

9) Ma Pani/Pan prawo do:

a. żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub

ograniczenia przetwarzania;

b. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,

c. przenoszenia swoich danych osobowych,

d. cofnięcia zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w dowolnym

momencie,

e. wniesienia skargi do organu nadzorczego.

10) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, w przypadku niepodania

danych niemożliwe będzie ubieganie się o realizację wsparcia w ramach ZFŚS.

11) Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym

profilowaniu."

- ust. 27 w brzmieniu:

,,27. Do przetwarzania danych osobowych niezbędnych do ubiegania się o otrzymanie usług

i świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dopuszczone są wyłącznie osoby

posiadające pisemne upoważnienie do przetwarzania danych wydane przez Starostę. Osoby

dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich

w tajemnicy. Wzór upoważnieniastanowi załącznik nr 14 do niniejszego regulaminu.

- ust. 28 w brzmieniu:

,,28. Upoważniony pracownik dokonuje przeglądu danych osobowych nie rzadziej niż raz

w roku kalendarzowym w celu ustalenia niezbędności ich dalszego przechowywania. Dane

osobowe, których dalsze przechowywanie jest zbędne do realizacji przypisanego celu są

usuwane."

2) dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu:



"

Załącznik Nr 14 do
Regulaminu ZFŚS

Starostwa Powiatowego
11'Końskich

Końskie, dn o •••• o o • • • •• o

UPOWAŻNIENIE nr .
do przetwarzania danych osobowych

w Starostwie Powiatowym w Końskich

Działając na podstawie Polityki ochrony danych osobowych, w celu zapewnienia realizacji
postanowień Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 20161'. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE, zwanego dalej "RODO", administrator upoważnia:

ImIę:

nazwisko:
stanowisko:

do dokonania przeglądu danych osobowych zgromadzonych w celu przyznania ulgi lub
świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w celu usunięcia danych
osobowych, których dalsze przechowywanie jest zbędne do realizacji celu, których
administratorem w rozumieniu mi. 4 pkt 7 RaDO jest Starostwo Powiatowe w Końskich lub
które zostały powierzone Starostwu Powiatowemu w Końskich do przetwarzania.

Upoważnienie dotyczy przetwarzania danych osobowych w postaci papierowej oraz
w ramach nadanych dostępów do systemów informatycznych służących do przetwarzania
danych osobowych w zakresie zgodnym z zakresem powierzonych czynności.

Upoważnienie traci ważność z chwilą jego cofnięcia, wydania nowego upoważnienia lub
ustania stosunku prawnego wiążącego upoważnionego ze Starostwem Powiatowym
w Końskich.

Zobowiązuje się Panią/Pana . . o. o • •• • • • • o • •• • ••• o ••••• • •• • • ••• •••••••••••• ••••• • •• do zachowania
w tajemnicy danych dotyczących stanu zdrowia osób uprawnionych do świadczeń z ZFŚS , do
których dostęp umożliwia niniejsze upoważnienie.

Data, podpis i pieczątka ADO

Potwierdzam otrzymanie niniejs zego upoważnienia.

Data i podpis osoby upoważnionej



' l

§2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARJtf TA

Grz/i1 Piec

Uzgodniono z przedstawicielem załogi.

RADCA PRAWNY

mgrIwona B~-Urbmt


